CENTRALE

CONTENU BOITE

CANON RF 14-35 mm f/4 L IS
USM

Code Camara: S1989218
Ref. Fourn.: 4857C005
Code EAN: 4549292186758

L'objectif RF 14-35 mm f/4 L IS USM parvient & associer
d'excellentes performances optiques et une flexibilité
exceptionnelle. Elle est idéale pour la photographie
paysages, l'architecture, les voyages et la vidéo. Elle
dispose d'une ouverture maximale /4 qui demeure
constante sur toute la plage focale, permettant ainsi
d'utiliser le zoom sans variation de la vitesse d'obturation
ou de la sensibilité ISO. L'optique recourt a une
combinaison d'éléments asphériques proposant une
netteté optimale sur toute la plage focale, ainsi qu'a des
éléments UD (a dispersion ultra-faible) disposant des
célébres traitements Air Sphere Coating (ASC) et
Subwavelength Structure Coating (SWC) de Canon.
Capturez des images parfaitement nettes, méme lors de
prises de vue a main levée en basse lumiére. La
technologie de stabilisation d'image a 5,5 vitesses atteint
7 vitesses avec les appareils photo équipés d'une
stabilisation IBIS.

1659,00 € TTC

AVIS D'EXPERT, LES POINTS FORTS :

e Zoom grand angle

¢ Quverture constante /4

¢ Qualité optique éclatante

e Mise au point rapide et précise
e Controle intuitif

e Durabilité importante

e Moteur Nano USM

e Bague de contrdle de I'objectif
¢ Stabilisateur d'image

Objectif Canon RF 14-35 mm f/4 L IS USM, bouchon d'objectif E-77 1l, bouchon anti-poussiére de I'objectif RF,
étui d'objectif LP1219, Pare-soleil EW-83P, manuel utilisateur.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ouverture maximale :
Ouverture minimale :
Mise au point mini. :

fl4
122
20cm
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Grandissement max. :
Construction optique :

Diamétre :
Poids :
Paresoleil :

ACCESSOIRES COMPATIBLES

0,15x (& 14 mm), 0,38x (35 mm)
16 lentilles / 12 groupes

77 mm

540 ¢g

EW-83P (inclus)
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Code
S1020279

S1948454

S1985957

S1985970

S1951728

S1967047

S1967039

S1954470

S1971251

S1971236

S1989219

S1963242

EAN
4960999430911

4960999455792

0024066068712

0024066068583

0024066018120

0024066057341

0024066057259

0024066050977

3760173040865

3760173040490

4549292186789

4960999845883

Désignation
CANON filtre neutre de protection PROTECT 77 mm

CANON filtre polarisant circulaire PL-C B 77 mm

HOYA Filtre Fusion ONE PLC 77mm

HOYA Filtre Fusion ONE Protector 77mm

HOYA Filtre ND400 HMC 77mm

HOYA Filtre PRO ND1000 77mm

HOYA Filtre PRO ND500 77mm

HOYA Filtre Protector HD 77mm

STARBLITZ Bouchon a pince d'objectif 77mm + cordon

STARBLITZ Filtre UV HMC double couche 77 mm

CANON EW-83P PARASOLEIL

CANON bouchon avant E-77 Il
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